Ilns yero npeHa3HauyeH Knen-pacnnas?

Kneu-pacnnaebl NOCTABNSIOTCS B BUAE TBEPAbIX FpaHyn, 610KOB K BANMKOB. VX XuMuyeckast 0CHOBa
MOXKET 6bITb Pa3NNYHON: BUHUNALEeTaT aTuneHa (3BA), nonuamug, (MA), cononumep nonuoneduna (M0).

PeakTuBHble Kiien-pacnnasbl Ha 0CHOBE nosmypeTana (1Y) nocne ocTbiBaHUA 1 3aTBEpLEeBaHUs 06pa-
3YH0T [LONONHUTENbHbIE NEPEKPECTHbIE CBA3N.

o Kneu-pacnnasbl MCMOMb3YIOTCS TOMAA, KOraa He06X0AUMO MOMYYUTb COBANHEHIUE C BbICOKON Hayasb-
HOW MPOYHOCTbIO

o OHM HaHOCSTCS cneuyanbHbIM 060pyA0BaHNEM (HanpuMep, TEPMONUCTONETaMI ANs Kneés-pacnna-
BOB)

Knen-pacnnaBbl CNOCOGHbI CKNEUBATb O6LUMPHYIO raMmMy MaTepuanoB, BK0Yas CNOXHbIE 1St CKNeun-

BaHUS NIACTMACChl. 3TV NPOAYKTbI OTBEYAIOT CaMbIM XKECTKMM TPE6OBaHUAM MHOTUX OTpacen CoBpe-

MEHHOIA NPOMbILLAIEHHOCTH. Pacnnasbl HAX0AST NPUMEHEHNE TaM, rae TpebYeTCs BbICOKAsi CKOPOCTb

MnpoLiecca CKNenBaHns, aaanTawLys K nepemMeHHbIM napameTpam NpoLLecca CKNenBaHus, 3anoHeHune

60nbLUKX 3230P0B, BbICOKAS HAaYanbHas MPOYHOCTb I MUHUMANbHASA YCaaKa.

Kneu-pacnnasbl 061aaloT psAoM NPEUMYLLECTB - BPEMS XKIU3HU OT HECKONIbKUX CEKYHJ, 10 HECKOMb-
KUX MUHYT, OTCYTCTBIE HEOOXOAUMOCTI BO BPEMEHHBIX (HNKCATOPaX U 3aXMMaX, [oNroBpemMeHHas
MPOYHOCTb 1 CTONKOCTb K BbICOKUM W HU3KUM TEMNepaTypam 1 K BO3AENCTBII BAaru, XMUYECKN

-, aKTMBHbIX CPef, Macen.
Kneu-pacnnasbl He COZepXaT pacTBOpUTENeN.
£

CunbHble CTOPOHbI BCEX KNeéB-pacniaBoB

© Bbicokas CKOpOCTb npouecca (6bicTpas ukcauus)
© Bo3MOXXHOCTb aBTOMaT13aLuy npotecca
© [pofyKTbl 06712AAI0T KNEALLMMI 11 FepMETU3NPYIOLLMMI CBOCTBAMM.

MpenmyLiecTsa NoAMaMUAHbIX KJEeEB-pacnnaBoB MpenmyLwecTBa nonuoneuHOBLIX KNeéB-pacnna-

© BbicOKasi CTOMKOCTb K BO3AEMCTBUIO MaceN BOB

* CTOIKOCTb K BbICOKIM TEMMeparypam o CunbHas apresus K nonunponuieHam (663 KOpOHMPOBaHMS UMK aHa-
© INACTUYHOCTb NPU HU3KMX TEMMepaTypax JIOTVYHOI NPeABapUTENBHON 06paboTKM)

© BbiCOKast CTONKOCTb K BO3ENCTBIIO KUCNOT 11 CNINPTOB
e Jlyyiuas TemMnepaTypHas CTOMKOCTb, YEM Y pacniaBoB Ha 0CHoBe IBA

MpeumyLLecTBa NONMYPETAHOBBIX KNeéB-pacnnaBoB  [peMMyLLeCcTBa pacnnaBoB NOCTOSAHHOW IMNKOCTU

o Huskas Temnepartypa HaHeceHus ® [locTosHHAs IUNKOCTb
© H0nbLL0E BPEMS XMN3HN o CamoKnesiLeecs nokpbiTue
o JlocTynHbl MPOAYKTbI IUHeNK MicroEmission* © BO3MOXXHOCTb pasHeCeHNs BO BPEMEHI 3TanoB HAHECEHMS 1 COOPKM

MpenmyLuecTBa Kneés-pacnnaBoB Ha 0OCHOBE BUHM-
nauetara 3TueHa

© [ToHMKeHHas BA3KOCTb

© BbICTpOE nnasJieHne

© BbICOKas CKOPOCTb HAHECEH!s
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Ha 4T0 Hy)XXHO 06paTMTb BHUMaHKe Npu BbiGOpe NPoAyKTa

TemnepaTypHas CTOMKOCTb
PasnuyHble pacnnasbl NPeLHa3HaYeHbl ANs pasHbix pa6oyunx Temnepartyp. OTaenbHbIe NPOAYKTbI BbIAEPXMBAKOT Harpes o +150 °C.

Anresus K pasnu4HbLIM MaTepuanam
HekoTopble pacnnasbl 061aal0T aAresnei K nonspHbIM W/un HenonapHbIM NOBEPXHOCTAM. OHY CrIOCOGHBI CKIENBATL PasinyHbIe NIacTMAcChl, MeTan-
Tbl, 16PEBO 11 Bymary.

Xummnyeckas CTOWKOCTb
Kpome Toro, pacnnasbl N0-pasHOMy pearupytoT Ha KOHTAKT C XUMUYECKN aKTUBHbIMM cpeaamu. JloCTyrHbI NPOAYKTbI, He YYBCTBUTENbHbIE K BO3/EI-
CTBUKO MaCen, 0YNCTUTENEN 1 ldKe ANEKTPonuTa.

MpoyHocTb

TepmonnacTnyHble pacnnasbl NPUOBPETAIOT MAKCMMAIbHYIO NMPOYHOCTbL Cpasy nocne oxnaxaeHus. Mpu noBbILEHHbIX TEMNepaTypax OHN CHOBA pasmsr-
yaroTes. Kpome Toro, Mx MOXHO UCMOMb30BaTh BMECTO CMOM B NpoLieccax ropsyeii opmoBku. [MonnypeTaHoBble pacniaBbl B3aUMOAEWCTBYIOT C BNaroi
¢ 06pa30BaHNEM TEPMOPEAKTIBHOI NNACTMACChI, KOTOpPast He NNaBMTCA U He AehOpMUPYETCS NP NOCNEeAYOLLEM HarpeBaHni.

be3onacHOCTb aKTMBHbIX pacniaBoB
Pacnnasbl ME (MicroEmission) - 310 HoBeliLuMe NoAMypeTaHoBble pacniasbl. OHW He TPebyT
HanMuns MapKMpOBKU OMaCcHbIX (hakTOPOB (B OTNYME OT OMACHbIX MaTePUanos).

OHu cogepxat meree 0,1 % MOHOMEPHOrO 130LMaHaTa. IT0 He NPEBLILLIAET NOPOra, CHUTaloLLE-
rocsi ONacHbIM 15 340POBbA 1 YCTAHOBNIEHHLIM Ans CTpaH EBpocorosa.

Pacnnasbl ME - 3T0 HOBble NPOAYKTbI B JIMHENKE MOJINYPETAHOBbIX PACcn/aBoB.

MoprotoBKa NOBEpXHOCTEN

MoBEPXHOCTN LOMKHBI BbITb YUCTBIMM 1 06€3KMPEHHBIMU. KOPOHHAs Win nia3MeHHas npefgapuTesibHas 06paboTka nnacTMacCoBbiX MOBEPXHOCTEN
Cnoco6CTBYET YCUNEHWNO aare3nn. ing yCuneHus aaresum K MeTaasinyeckum noBepxXHOCTAM UX PEKOMEHIYETCS HarpeTb.

00opynoBaHue

[uctonetsl ansa paGOTbI CBaMKamu, KapTpuapkamn nnn rpaHynamin no3BonAat0T Nerko Bpy4Hyto
HAHOCWTb Kiem-pacnniasbl. JOCTYNEH WNPOKMIA aCCOPTUMEHT 060PYA0BaHMS ANsi HAHECEHUS pac-
MNaBoB B aBTOMATUYECKOM WM NOJTYyaBTOMATMYECKOM pexxume. pn o4eHb 6onblumx 06bEMAX npo-
3BOACTBA PEKOMEHAYETCS NCNOMb30BaTh 6apabaHHbIe Pasrpy30UHbIe YCTPOWCTBA M SKCTPYAEPbI.
[N HaHeceHMs pacniaBoB Ha 60MbLUNE NOBEPXHOCTI PEKOMEHYETCS UCMONb30BATb PONNKOBbIE
yCTpoiicTBa.

OuucTka 060pyaoBaHus
e 1Y n N0: Ounctutens PurMelt (2, 3 unu 4) ans YncTK paboymx NOBEPXHOCTEN 060pYA0BaHUS
e MA: Macromelt 0062 oS YUCTKM paboumx NOBEPXHOCTEN 060pPYA0BaHNS

o Melt-0-Clean (MY. MO v MA) Ans 04MCTKM 060PYAOBAHNS 11 TEXHONOTNYECKON OCHACTKU




TemnepatypHas nonumepu3sauus

e I
XuMunyeckas ocHoBa

Monnamup MonnonecuH

Kneit nocTosiHHOM Ko Muﬁﬂv::nsn::repu- Fopsivas Apresus 6e3 rpyH-
NUNKOCTK thopmoBka TOBKM
anam
PeLienme Technomelt Macromelt Macromelt Technomelt
Q 8707* 6238* OM 657 Q 5374*
NnoTHoCTb 1,0 r/em® 0,98 r/cm® 0,98 r/cm® 0,95 r/cm®
Temnepatypa nnaBneHus +105...4+115 °C +133...4145 °C +150...4165 °C +92...+104 °C
Avana3oH Temnepatyp +150...+180 °C +180...+220 °C +180...+230 °C +160...+200 °C
HaHeCceHus
Bpems Xu3Hu s KopoTtkoe KopoTtkoe CpepHee
P JINNKOCTb P P pea
Ba3kocTb pacnnaByieHHOro _ _ _ _
cocrasa npu +130 °C, mla-c
BaskocTb pacnnaBsiieHHOro
cocrasa npu +160 °C, mMa-c B 21000 - 33 000 - B
BAisKoCTb pacnnasniesoro 3200 - 4 800 10 000 - 16 000 8 600 2250 - 2 950

coctaea npu +180 °C , mMa-c

00bEM ynakoBKun

npuon. 15 Kr (610oK)

20 Kr, rpaHynbi

20 Kr, rpaHynbl

npuon. 13,5 Kr (6nok)

PekomeHpauum:

[nq ycunexus anre3nn K mMetan-
N1lam peKoMeHYeTcs npeaBapy-
TesbHO HarpeBaTb X MNOBEPHOCTU.
[ins nonyyenns Gonee nofpo6HoM
MHhopmaumm o6pallainTecs,
NOXanyincTa, B CNyX06y TEXHUYEe-
CKOW NOAJEPXKKM.

* Mo 3anpocy

" MicroEmission (ME) o3Hauaer,
4TO NPOAYKT COAEPXMUT MeHee
0,1% MoHomepa usouuaHara, n
KONMYeCTBO MCNApeHuiA U3ouma-
HaTta CHWKeHo Ha 90%.

Technomelt
Q 8707

Technomelt Q 8707

© He COfepXXuT pacTBo-
putenei

e [locTosHHAs NMNKOCTb

o CunbHas afresus K
pasnnyHbIM MaTepu-
anam

© CTOAKOCTb K BbICOKUM
Temnepartypam

S
2P e e e
S
Z P e e e
e
Zo P e e e
e
Z P e e e
e
Zo P e e e
e
Zopp e e e e
e
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Macromelt 6238

Macromelt 6238

© He CofepXuT pacTso-
putenei

o CunbHas aaresms K
MeTanam u nnact-
maccam

© B03M0XXHO npumeHe-
HWe Ha nnacTUguUMpo-
BaHHoOM [BX

o CTOWKOCTb K BO31eN-
CTBUO Macen

© B 0CHOBE MPOAYKTa -
BO30GHOB/SEMOE CbIpbé

Macromelt OM 657

Macromelt OM 657

© He CofepXuT pacTso-
putenei

e [opsyas (hopmoBKa

o CTOMKOCTb K BO31eM-
CTBMIO Macen

® Bbicokas paboyas Tem-
nepatypa

© B ocHoBe NpoaykTa
- BO306HOBNsSIEMOE
CbIpbé

Technomelt Q 5374

|

Technomelt Q 5374
© He CoLepXuT pacTso-
putenei

o CKnenBaHue noaunpo-
nunexHa

© B0sbLLOE BPEMS XKNU3HM




TemnepaTtypHas nonumepu3aums ¢ NoCAeayoLen
XMMUYECKOWU nonumepun3avmen

Xumunyeckas ocHoBa

BuHunauetart aTuneHa

MonunypetaH

bonbluoe BpeMs XN3HU

KopoTtkoe Bpems

XU3HU
Manbie ncnapexus CTaHpapTHbIN
. . bbicTpoe
IpaHynbl Manoyku MuoroueneBoin MuoroueneBoin 3aTBepeBaHNe
Technomelt Technomelt Purmelt Purmelt Purmelt
Q3113* Q 9268H* ME 4655* QR 4663 QR 3460*
1,0 r/cm® 1,0 r/em® 1,15 r/cm® 1,13-1,23 r/cm® 1,18 r/cm®
+99...+109 °C +82...+90 °C - - -
+160...+180 °C +170...4+190 °C +130...4+150 °C +110...4+140 °C +100...4+140 °C
0uyeHb KOpOTKOE Kopotkoe 4 — 8 MuH. 4 — 8 MuH. 1 MUH.
17 000 - 23 000 - 10 000 6 000 - 12 000 6 000 - 15 000
6 600 - 8 800 24000 - 30 000 - - -
3800-5800 - - - -
10 Kr, nanoykun 2 Kr, cBeuu; 20 Kr, 2L EIEL SLULLA W L A0,
25 Kr, rpaHynbl 20 kr, Beapo, cBeuu; 20 kr, Beapo;

(anametp 11,3 mm)

Beapo; 190 Kr, 604KkK

190 Kr, 604KK

190 Kr, 604KK

Technomelt Q 3113

Technomelt Q 3113

© He COepXXuT pacTeo-
putenei

® He copepxut 6ytunru-
Jpokcutonyona (BHT)

® He TyCKHeeT

* BbicTpoe 3aTBepae-
BaHue

e Manas ycaaka npu
OXNTXAEHUN

Technomelt Q 9268H

Technomelt Q 9268H
© He COfepXXuT pacTeo-
putenei

® Pacnnasbl B BUE
nanovyek

e CunbHas anresus Ko
MHOrMm matepuanam

© B0sibLLIOE BPEMS XN3HK

© BbicoKas yaapHas
MPOYHOCTb

Purmelt ME 4655

Purmelt ME 4655
© He coepxuT pacTBo-
putenei

© BonbLLOE BPeMS XN3HM

¢ Huskas Temnepatypa
HaHeceHus

© BbicoKasi Temnepartyp-
Has CTOMKOCTb

Purmelt QR 4663

Purmelt QR 4663

© He cofepxxuT pacTso-
putenei

© BonbLLUOE BPEMS XN3HM

¢ Huskas Temnepatypa
HaHeceHus

© CTOAKOCTb K BbICOKUM
Temnepartypam

* He noaaepxuBaeT
ropenue (IMO FTCP
Yactb 5)

Purmelt QR 3460

Purmelt QR 3460
© He cofepxxuT pacTBo-
puteneit

© CpenHee Bpems XU3Hu

 Huskas Temneparypa
HaHeceHust

© CTOMKOCTb K BbICOKIM

Temneparypam




Macromelt OM 652*

Macromelt OM 657

Macromelt OM 673*

Macromelt OM 678*

Macromelt 6208 S*

Macromelt 6238*

Technomelt PS-M 8783*

Technomelt Q 3113*

Technomelt Q 3183

Technomelt Q 4203*

Technomelt Q 4209*

Technomelt Q 5374*

Technomelt Q 8707*

Technomelt Q 9268 H*

Purmelt ME 4655*"

Purmelt QR 3460*

Purmelt QR 4661*

Purmelt QR 4663

nonnamumg

nonnamug,

nonMamug,

nosmamng,

noamamug,

nosmamng,

KJ1e/ NOCTOSHHOI NUNKOCTH

ITUNEeHBUHUNaLeTaT

JTUNEeHBUHMUNALeTaT

nonuonemuHbl

nonvonemuHbl

nonnonemuHbl

KJ1e1 NOCTOSHHOM JINMKOCTM

JTNeHBUHUNaueTar

noAuypeTaH (aKTMBHbIN)

nonuypeTaH (aKTUBHbIN)

nonuypeTaH (aKTUBHbIN)

NoNuypeTaH (aKTUBHbIN)

ﬂHTaprII/I

YEpHbIN

SHTaPHbIN

YEPHBIN

YEPHBIN

SHTapHbIN

SHTapPHbIN

6enblii

CBETNO-XENTbIN

MaToBbIN

MaToBbIN

SHTapHbIN

SHTapHbIN

6enblia

61eHO-XKENTbIA

CBET/0-6EXXEBbIN

61eHO-XKENTbIN

CBET/0-6EXEBbIN

0,98

0,98

0,98

0,98

0,98

0,89

0,89

0,95

1,15

1,18

1,15

1,13-1,23

9500 npu +180 °C

8600 npu +180 °C

3000 npun +210 °C

3300 npn +210 °C

3500 npu +210°C

7000 npu +200 °C

25000 — 45000 npm
+180 °C

3800 - 5800 npu +180 °C

500 - 800 npu +180 °C

32000 — 44000 npu
+180 °C

27.000 — 39.000 npm
+180 °C

2250 — 2950 npn +170 °C

3200 — 4800 npn +180 °C

24.000 - 30.000 npw
+160 °C

10.000 npmu +130 °C

7000 — 13000 npu
+130°C

5000 — 13000 npu
+130°C

6000 — 12000 npu
+130 °C

04eHb KOPOTKOE

04eHb KOPOTKOE

04€Hb KOPOTKOE

04€Hb KOPOTKOE

04eHb KOPOTKOE

04€Hb KOPOTKOE

NOCTOAHHAsA
JINNKOCTb

04€Hb KOPOTKOE

KOPOTKOE

KOPOTKOE

KOPOTKOE

KOPOTKOE

NOCTOAHHAA
JINNKOCTb

CpeaHsas

NPOoAoJIKUTENIbHOE

KOPOTKOE

NPOAOJIKNTENbHOE

NpoAoMKNUTENIbHOE

* Mo 3anpocy

' MicroEmission (ME) 03Ha4aeT, YTo NpoAyKT copepxuT MeHee 0,1%
MOHOMEpA M30LNaHaTa, 1 KOMYECTBO MCTIApEHNIA N30LMaHaTa CHu-

eHo Ha 90%.




+155°C

+155 °C

+185°C

+185 °C

+155°C

+139°C

+132...+142°C

+99...+109 °C

+103..+113°C

+160...+170 °C

+155...+165 °C

+99...+109 °C

+105...+4115°C

+82...+90 °C

+180...

+180...

+210...

+210...

+180...

+180...

+160...

+160...

+160...

+180.

+180...

+160...

+150...

+170...

+130...

+100.

+110...

+110...

+230°C

+230 °C

+230°C

+230 °C

+230°C

+220 °C

+180 °C

+180 °C

+180 °C

..+200 °C

+200 °C

+200 °C

+180 °C

+190 °C

+150 °C

.+140 °C

+140 °C

+140 °C

Maker, 20 kr

Maker, 20 kr

MNaker, 20 kr

MakeT, 20 Kr

Maker, 20 Kr

MMakeT, 20 Kr

8 Kr; KapTOHHas Kopobka

25 Kr, nakeT

25 Kr, naket

MakeT, 20 Kr

MakeT, 20 kr

npuén. 13,5 Kr;
KapTOHHas KOpooKa

npu6s. 15 Kr; KapToHHas Kopobka

10 Kr, nanoyku (guametp 11,3 Mm)

2 kr, cBeuu; 20 kr, Beapo; 190 kr,

604Ka

300 r, KapTpuaK; 2 Kr, CBEYM;
20 «r, Begpo; 190 kr, 604Ka

2 Kr, ceun; 190 kr, 60uka

300 r, KapTpuaK; 2 Kr, CBEYM;
20 «r, Begpo; 190 kr, 604Ka

JIuTbé nod HU3KMM AasneHnem; knaccudumkauus UL (V-0)

JIUTb€ nog HU3KUM AasneHnem; knaccudumkauus UL (V-0)

JuTbé nop, HM3KMM aaBneHnem; knaccudmkauus UL (V-0)

JuTb€ nop HM3KMM aasnexnem; knaccudmkauus UL (V-0)

CwvnbHas afresus KO MHOTMM MaTepuanam

CwvnbHas azresust KO MHOTMM matepuanam

Knei noCTOSIHHOM IMNKOCTW; BbICOKAs TEMNEPaTypHas CTONKOCTb

OuabTpbI; PUKcaLmMs rofpupoBaHHbIX Tpy6, repMeTsaums

OUAILTPbI; FepMETU3aLVA UK 3afeka 0TBEPCTUN

®UNLTPBI; CTOAKOCTb K BbICOKIM TeMnepatypam

OUNLTPbI; CTOAKOCTb K BbICOKIM TeMnepartypam

YHMBepcaﬂbeIVI Knew; cunbHas aaresns K nonunponuneHam

Kneit noCTOSAHHOI NUNKOCTHA; CUbHAs aare3uns K )XEcTkm MBX

Pacnnasb! B BUAe nanoyex

CkneuBaHne naHenem; masble cnapeHusi; 6obLLIOe BPEMS XKUSHN

YHUBEPCANbHbIN KIEI; KOPOTKOE BPEMS XKNU3HN

CwnbHas apresus K metanay

CKnenBaHne naHenen; NpoAoMKMTENbHOE BPEMS XIU3HU, CepTUdN-
kat IMO Ne 653, 4. 5






